PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	19 декабря 2018 г.
	г. Железноводск
	 №
	952

	О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 февраля 2018 г. № 72 «Об антитеррористической комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав антитеррористической комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 14 февраля 2018 г. № 72
«Об антитеррористической комиссии при администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края» (в редакции постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 21 августа 2018 г. № 538) (далее – антитеррористическая комиссия), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава антитеррористической комиссии
Зуева А.В., Григорьяна И.Г.
1.2. Включить в состав антитеррористической комиссии следующих лиц:
	Новаковский
Данил Юрьевич
	сотрудник службы на Кавказских Минеральных Водах Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю, заместитель председателя антитеррористической комиссии (по согласованию)

	Романов
Георгий Игоревич
	начальник Минераловодского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказания Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Цвиркунова С.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города-курорта
Железноводска
Ставропольского края

      Е.И.Моисеев